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KOMPLET PRZEWODÓW PALIWA BMW E-34
E34 BENZYNA 3szt.

Cena 284,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 3 6*888

Kod producenta Zp-BMW E-34/3-530i

Typ samochodu Samochody osobowe

Typ silnika Benzyna

Opis produktu
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KOMPLET MIEDZIANYCH PRZEWODÓW PALIWA DO UKŁADU PALIWA

BMW E-34 530i 540i BENZYNA

3 sztuki -komplet - fi 8 mm

Prezentowane przewody paliwowe są trwałe, gdyż zostały wykonane z najwyższej jakości miedzi 
Ø 8 mm
Przewody mają wykonane na końcach spęcznienia a ich  montaż jest  bardzo prosty.

Przewody są zwinięte w kręgi (z uwagi na bezpieczniejszy transport) i zapakowane w kartonowym pudełku.

 

PREZENTOWANY KOMPLET SKŁADA SIĘ Z PRZEWODÓW :

ZP+ZT+PP

Przewód do filtra węglowego można również zakupić w naszym sklepie
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 W Naszym sklepie Posiadamy również przewody gumowe-wężyki  fi-8 mm do łączenia przewodów miedzianych

Pomimo wielu starań aby nasze przewody były wykonane identycznie jak zamontowane fabrycznie  w pojeździe
, informujemy iż nie ponosimy odpowiedzialności  za ewentualne zmiany wprowadzone przez producentów
pojazdów  lub dokonywano wcześniejszych wymian tych przewodów na inne  przez poprzednich właścicieli .

Zmiana wyglądu rurki miedzianej jest spowodowana  naturalnym zjawiskiem ochronnym miedzi   –  Patyna

 

Informujemy iż zdjęcia i rysunki są naszego autorstwa i przedstawiają nasz produkt! KOPIOWANIE
ORAZ ICH ROZPOWSZECHNIANIE BEZ NASZEJ ZGODY JEST NIEDOZWOLONE !

Zgodnie z Ustawą o Prawie Autorskim i Prawach Pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 roku (Dz.U.94 Nr 24 poz. 83,
sprost.: Dz.U.94 Nr 43 poz.170) wykorzystywanie autorskich pomysłów, rozwiązań, kopiowanie,
rozpowszechnianie zdjęć, fragmentów grafiki, tekstów opisów w celach zarobkowych, bez zezwolenia autora jest
zabronione i stanowi naruszenie praw autorskich oraz podlega karze. Znaki towarowe i graficzne są własnością
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odpowiednich firm i/lub instytucji.
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